Balans per 31 december 2024

ACTIVA

Vaste activa

Inventaris

Voorraad

Langlopende vorderingen
Borgsom Lange Hezelstraat
Kortlopende vorderingen

Debiteuren
Overlopende activa

Liquide middelen
Banksaldi

Kas
Kruisposten

Totaal activa

31-12-2024

3.669

21.084

4.000

1.350
3.341

4.691

87.793
122
584

88.499

121.943

31-12-2023

4.495

23.931

4.000

250
3.285

3.535

82.625
103
2.617

85.345

121.306



PASSIVA
Verenigingsvermogen
Voorzieningen

Herhuisvesting
Werving nieuwe klanten

Kortlopende schulden

Af te dragen BTW
Crediteuren
Overlopende passiva

Totaal passiva

31-12-2024

92.915

23.266
500

23.766

4.086

1.176

5.262

121.943

31-12-2023

91.060

23.993
500

24.493

3.476
475
1.802

5.753

121.306



Winst- en verliesrekening over 2024

Opbrengst verkopen
Inkoopwaarde verkopen
Mutatie voorraad

Bedrijfsresultaat
Bedrijfskosten

Vrijwilligers
Huisvesting
Publiciteitskosten
Verkoopkosten

Fees

Verzekeringen
Organisatie
Automatisering
Afschrijving inventaris
Giften

Totaal kosten

Bedrijfsresultaat

Financiele baten en lasten

Resultaat

2024

97.463
58.291
2.725

36.447

1.557
21.539
2.165
3.011
1.140
570
3.439
1.267
826
519

36.033

414

1.441

2023

87.708
56.211
-2.964

34.461

1.384
21.150
2.102
3.395
1.140
637
5.095
1.132
826
1.119

37.980

-3.519

1.252



